
 

SENAT  
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

 

UCHWAŁA NR 51/82/2013 
z dnia 26 września 2013 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem powierzchni  
w DS. „Dziekanka”  

 
 
 

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz §38 ust. 3g Statutu UMFC (tekst jednolity 
z dn. 25.06.2013 r.), Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co 
następuje: 
 

§1. 
Wyraża się zgodę na wynajem firmie Sprzedaż Akcesoriów i Narzędzi Lutniczych 
Romuald, Nell Henglewscy z siedzibą w Poznaniu przy ul. Grotkowskiej 17 pomieszczeń 
o nr. 154, 155 i 156 znajdujących się na parterze tzw. Starej Dziekanki wraz 
z pomieszczeniem gospodarczym i WC o łącznej powierzchni 73,31 m2. 
 

§2. 

Szczegółowe warunki najmu określi umowa stron. 
 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

 

 

 

 

 

       prof. zw. Ryszard Zimak 

       Rektor 

 


